

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



ದರ್ಶನ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಗಳ, ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು  
 ದೃಢೀಕರಣ

ಸಂಖ್ಯೆ: (IUL)438-HRU/438/2022/185

## ಇಲಾಖೆ

	ದೃಢೀಕರಣ:
ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಗಳ, ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು	ದೃಢೀಕರಣ ಸಂಖ್ಯೆ: J-332198
1	ಹುದ್ದೆ ಸಂಖ್ಯೆ:
ಕ್ರಮ	ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ:
3 ನಂ. 1	ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ:
1 ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು	ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ:
ದರ್ಶನ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಗಳ, ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು   1 ನಂ. ದೃಢೀಕರಣ	ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ:
7035/-	ದೃಢೀಕರಣ:
2000/-	ಸರ್ಕಾರಿ ಹುದ್ದೆ:
35% 28%	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ಸರ್ಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ದೃಢೀಕರಣ</li> <li>• ಸರ್ಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ದೃಢೀಕರಣ</li> </ul>
1. ಹಳೆಯ ಮತ್ತು ಹೊಸ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು 2. ಹಳೆಯ ಮತ್ತು ಹೊಸ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು 3. ಹಳೆಯ ಮತ್ತು ಹೊಸ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು 4. ಹಳೆಯ ಮತ್ತು ಹೊಸ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಹೈಸ್ಕೂಲಿನಲ್ಲಿ ನಡವಳಿಸಲು	ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ: ದೃಢೀಕರಣ ವಿಧಾನ:

<p>1. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>2. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>3. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>4. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>5. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>6. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>7. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>8. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>9. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>10. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p>	
--	--

<p>1. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p> <p>2. <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p>	<p><b>דוגמה</b> ל<b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</p>
---	---

<p><b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה:</p>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> <li>• <b>התאמה</b> בין <b>המטרה</b> וה<b>האמצעים</b> להשיג אותה.</li> </ul>	







<p>അറ്റ് ചെറുപ്പത്തിൽ സേവനം നൽകിയിരുന്നവർക്ക് മുൻഗണന നൽകിയിരിക്കുന്നു. സേവനം നൽകാൻ തയ്യാറായവർക്ക് ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.</p>	
<p>എന്ന വിഷയത്തിൽ ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. പ്രായപൂർത്തിയാക്കിയ ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. 10 സ്കോർ ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.</p>	<p><b>സ്കോർ ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്:</b></p>
<p>ദയവ് ചെയ്തു കൊണ്ട് തയ്യാറായിരിക്കാൻ കഴിയുന്നവർക്ക് മുൻഗണന നൽകിയിരിക്കുന്നു. 29 ജൂൺ 2022 മുതൽ 09 ജൂലൈ 2022 വരെ പ്രവർത്തിക്കുന്നതാണ്. 2022 ജൂൺ 29 മുതൽ 09 ജൂലൈ 2022 വരെ പ്രവർത്തിക്കുന്നതാണ്. 2022 ജൂൺ 29 മുതൽ 09 ജൂലൈ 2022 വരെ പ്രവർത്തിക്കുന്നതാണ്.</p>	<p><b>എൻപിസി (എൻപിസി)</b>          പ്രത്യേകമായി ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.          സേവനം നൽകാൻ തയ്യാറായിരിക്കാൻ കഴിയുന്നവർക്ക് മുൻഗണന നൽകിയിരിക്കുന്നു.  <b>കമ്പ്യൂട്ടർ, ട്രെയിനിംഗ്</b></p>
<p>എൻപിസി (എൻപിസി) 3 മുതൽ 5 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു. "എൻപിസി" പ്രത്യേകമായി ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. "എൻപിസി (A2)" മുതൽ 6 മുതൽ 10 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു. "എൻപിസി (A2)" മുതൽ 6 മുതൽ 10 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു. "എൻപിസി (A2)" മുതൽ 6 മുതൽ 10 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു.</p>	<p>"എൻപിസി" പ്രത്യേകമായി ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.          പ്രത്യേകമായി ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.          മുൻപ് ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.  <b>"എൻപിസി (A2)"</b>          മുൻപ് ഉപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.</p>
<p>എൻപിസി (എൻപിസി) 3018329,3018326 മുതൽ 3018329,3018326 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു. <a href="http://www.csc.gov.mv/recruitment-usoolu">http://www.csc.gov.mv/recruitment-usoolu</a> എന്ന വെബ്സൈറ്റ് മുതൽ 3018329,3018326 വരെ സ്കോർ നൽകിയിരിക്കുന്നു.</p>	